INDICAÇÃO
Nº   2437 /05

“Solicita ao Executivo a
limpeza, reparo e

manutenção dos bancos
e placa de inauguração
da Praça Ver. Guilherme

Tavares, no Bairro de
São Francisco”.

 Senhor Presidente,

                           O Vereador
infra-assinado nos termos

regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

solicitando digne-se Sua
Excelência, encaminhar ao setor

competente, para a limpeza,
reparos e manutenção dos

bancos e placa de inauguração
da Praça Ver. Guilherme

Tavares, no Bairro de São
Francisco.

 JUSTIFICATIVA: A  medida  se  faz  necessária  visto  que,  a  referida  Praça
encontra-se com os bancos danificados e a placa inaugural  com as letras sem
relevo,  considerando ser esta praça, um ponto de encontro e cartão postal  de
nossa cidade.

                           Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 08 de Dezembro de 2005.

Modesto Koji Ono - “Kotian”
VEREADOR

	Nº   2437 /05
	Modesto Koji Ono - “Kotian”
	VEREADOR